
 

Občinski svet – Consiglio comunale 

 

 

 

 

Verdijeva ulica 10 – Via Giuseppe Verdi 10, 6000 Koper – Capodistria, Slovenija, Tel. +386 (0)5 6646 382 

 

 

 
Na podlagi 7. člena Odloka o priznanjih in nagradah Mestne občine Koper (Uradne objave, št. 
3/96 in 54/01) in 27. člena Statuta Mestne občine Koper (Uradne objave, št. 40/00, 30/01 in 
29/03 in Uradni list RS, št. 90/05, 67/06, 39/08 in 33/18) je Občinski svet Mestne občine Koper 
na seji dne 2. julija 2020 sprejel  

 
 

S K L E P 
 

o podelitvi priznanj Mestne občine Koper za leto 2020 
 

1. 
 

Za leto 2020 se podeli eno (1) priznanje Mestne  občine Koper - "Priznanje 15. maj", in sicer: 
 

- INGRID CELESTINA za izjemen prispevek pri ohranjanju in negovanju kulturne 
dediščine slovenske Istre, njenega narečja in pisane besede ter za pomemben prispevek 
pri širjenju in ohranjanju knjižne kulture   

 
2. 
 

Za leto 2020 se podeli dve (2) priznanji Mestne  občine Koper - "Priznanje z veliko plaketo", in 
sicer: 
 

- MILENI BUČAR MIKLAVČIČ za izjemno znanstveno-raziskovalno delo in prispevek k 
poznavanju oljk, ekonomski prodornosti in kakovostni razpoznavnosti slovenskega 
oljčnega olja ter za uspešno uveljavljanje prepoznavnosti (slovenske) oljkarske panoge v 
mednarodnem prostoru 
 

- Publikaciji za mlade zanesenjake SVETILNIK za pomemben prispevek k spoznavanju 
in širjenju gledališke, dediščinske in umetnostne vsebine obalnih mest in zaledja med 
učenci drugega triletja osnovnih šol  

 
3. 

                                                                            
Ta sklep velja takoj. 
 
 
Številka: 081-1/2020                                                                                         ŽUPAN 
Koper, 2. julija 2020                                                                                          Aleš Bržan 
 
 
DOSTAVITI: 
1. Komisiji za priznanja in nagrade 
2. Županu Mestne občine Koper 
3. v.d. direktorice občinske uprave 
4. Uradu za finance in računovodstvo 
5. Službi za Občinski svet in krajevne skupnosti 
6. Arhivu 


